

# **Klaus og Kent Hermansen A/S**

**Hedevej 39, 7171 Uldum**

(CVR-nr. 26474582)

## **Årsrapport for 2016**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2017

---

Mads Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Klaus og Kent Hermansen A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Klaus og Kent Hermansen A/S Hedevej 39 7171 Uldum
<b>CVR-nr.</b>	26474582
<b>Stiftelsesdato</b>	19. februar 2002
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Mads Danielsen, Formand Klaus Hermansen Kent Hermansen
<b>Direktion</b>	Klaus Hermansen
<b>Revisor</b>	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677
<b>Advokat</b>	Codex Advokater Damhaven 5B 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opdræt og salg af mink.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -2.777.860, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 51.522.271, og en egenkapital på kr. 32.809.212.

Efter omstændighederne anses årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets likviditet har udviklet sig som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets opdræt indstillet og selskabet forventes likvideret når samtlige aktiver er afhændet.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.839.848</b>	<b>18.150.943</b>
Personaleomkostninger	1	-5.773.894	-4.945.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.960.635	-2.886.950
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.894.681</b>	<b>10.318.456</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.152.068	166.137
Finansielle omkostninger	3	-433.879	-526.580
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.176.492</b>	<b>9.958.013</b>
Skat af årets resultat	4	398.632	-2.109.337
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.777.860</b>	<b>7.848.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		28.000.000	0
Overført resultat		-30.777.860	7.848.676
		<b>-2.777.860</b>	<b>7.848.676</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	5.152.505
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.184.461
Indretning af lejede lokaler		0	1.000.157
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>13.337.123</b>
Andre tilgodehavender		0	1.257.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.257.050</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>14.594.173</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		26.508.587	31.187.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.508.587</b>	<b>31.187.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.273.092	357.098
Andre tilgodehavender		20.724.057	0
Periodeafgrænsningsposter		5.809	1.330.188
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.002.958</b>	<b>1.687.286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>3.010.726</b>	<b>1.985.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.522.271</b>	<b>34.860.147</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.522.271</b>	<b>49.454.320</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	750.000	750.000
Overført resultat	7	4.059.212	34.837.071
Udbytte for regnskabsåret		28.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>32.809.212</b>	<b>35.587.071</b>
Hensættelser til udskudt skat		748.620	144.294
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>748.620</b>	<b>144.294</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.944.427
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.944.427</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	67.000
Gæld til banker		9.179.609	3.532.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.632.953	463.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.800
Selskabsskat		0	715.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.151.877	6.994.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.964.439</b>	<b>11.778.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.964.439</b>	<b>13.722.955</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.522.271</b>	<b>49.454.320</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.465.531	4.712.197
Pensioner	135.936	123.479
Andre omkostninger til social sikring	172.427	109.861
	<u>5.773.894</u>	<u>4.945.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>19</u>	<u>17</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.152.068	166.137
	<u>1.152.068</u>	<u>166.137</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	433.879	526.580
	<u>433.879</u>	<u>526.580</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	0	2.141.143
Regulering udskudt skat	-571.406	-31.806
Skat vedrørende tidligere år	172.774	0
	<u>-398.632</u>	<u>2.109.337</u>
<b>5. Likvide beholdninger</b>		
I posten er indeholdt t.kr. 3.003 i indestående hos København Fur. Frigivelse af beløbet kan kun ske efter nærmere bestemmelser.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	750.000	750.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Selskabskapitalen der ikke er opdelt i klasser, er udstedt i stykstørrelser á kr. 1.000 og multipla heraf.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	34.837.072	26.988.395
Årets tilgang	-30.777.860	7.848.676
<b>Saldo ultimo</b>	<u>4.059.212</u>	<u>34.837.071</u>

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus og Kent Hermansen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet transport i skindafregninger fra København Fur.